
č.j. 091 EX 06665/09-052

U S N E S E N Í

soudní exekutorka JUDr. Ingrid Švecová, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Seifertova 455/17, 130 00
Praha 3, pověřená provedením exekuce na základě usnesení Obvodního soudu pro Prahu 3 ze dne
2.10.2009, č.j. 36 Nc 16305/2009-19, které nabylo právní moci dne 8.7.2010, kterým byla nařízena
exekuce podle platebního rozkazu, který vydal Obvodní soud pro Prahu 10 č. j. 16 C 103/2007-4 dne
24.4.2007 v exekuční věci

oprávněného: Městská část Praha 3, Havlíčkovo náměstí 9, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ:
00063517, práv. zast. JUDr. František Veselý, advokát se sídlem Seifertova
455/17, 130 00 Praha 3

proti

povinné: Blanka Klímová, bytem nám. 14. října čp.1381 / čo.4, Praha - Praha 5 150 00 , r.č.
595317/0465 

pro dlužnou částku ve výši: 100 349,00 Kč s příslušenstvím, rozhodla podle § 47 zák. č. 120/2001 Sb.

takto:

Dražba nemovitostí nařízená dražební vyhláškou č.j. 091 EX 06665/09-036 ze dne 11. 12. 2012 se
z důvodu nevypořádaného dědictví po zemřelém  manželu povinné, odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í

Ve věci vedené podepsanou soudní exekutorkou pod sp.zn. 091 EX 06665/09 byla nařízena
dražba nemovitostí, a to:



Dražená nemovitost, postižená exekučním příkazem na provedení exekuce prodej nemovitosti ze
dne 12. 3. 2012 č.j. 091 EX 06665/09-15, je v katastru nemovistotí zapsána jako nemovitost nacházející
se ve společném jmění povinné a Zdeňka Klímy, nar. 13. 4. 1947,  který dne 24. 2. 2006 zemřel. V
dědickém řízení po zemřelém nebylo do dnešního dne rozhodnuto.

S ohledem na shora uvedenou skutečnost soudní exekutorka dražební jednání odročila.

Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

V Praze dne 4.2.2013
JUDr. Ingrid Švecová
soudní exekutorka

Doručuje se:
oprávněnému, povinnému
osoby s právy k nemovitosti
přihlášení věřitelé
Finančnímu úřadu dle místa nemovitosti s žádostí o vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce
Obecnímu úřadu dle místa nemovitosti s žádostí o vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce
Finančnímu úřadu dle místa trvalého pobytu povinného s žádostí o vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce
Obecnímu úřadu dle místa trvalého pobytu povinného s žádostí o vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce
ČSSZ, VZP
Katastrálnímu úřadu dle místa nemovitosti s žádostí o vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce
Obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitost, s žádostí o vyvěšení tohoto usnesení na
úřední desce

 Toto usnesení bylo vyvěšeno na úřední desce soudní exekutorky ke dni jeho vydání.


		svecova@exekucerychle.cz
	2013-02-05T15:38:38+0100
	JUDr. Ingrid Švecová




